
13شنبه  20 اردیبهشت 1404  شماره 8735
irannewspaper irannewspapper

دادگاه خانواده

گروه حوادث/  در پی حادثه آتش‌سوزی 
مینی‌بوس حامل دانش‌آموزان دختر بشاگردی 
در مسیر اردو، مدیر آموزش و پرورش این 

شهرستان برکنار شد.
شامگاه چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت مینی‌بوس 
حامل دانش‌آموزان دختر بشاگردی که برای 

شرکت در مسابقات فرهنگی هنری عازم 
بندرعباس بود در میانه راه گرفتار آتش شد 
اما به هیچ کدام از دانش‌آموزان آسیبی وارد 
نشد و تنها وسایل شخصی و تلفن‌های همراه 

دانش‌آموزان در شعله‌ها سوخت.
در پی این حادثه، روابط عمومی اداره کل آموزش 

و پرورش استان هرمزگان اعلام کرد: »اداره کل 
آموزش و پرورش استان هرمزگان ضمن ابراز 
تأسف از وقوع این حادثه، بلافاصله پس از 
اطلاع، اقدامات لازم برای  بررسی دقیق علل و 
عوامل وقوع آن را آغاز کرده است و در صورت 
محرز شدن هرگونه قصور، اهمال و یا رعایت 

نشدن قوانین و مقررات مربوط به اردوها، بدون 
هیچ گونه تسامحی با خاطیان طبق ضوابط و 
مقررات قانونی برخورد خواهد شد.« پس از این 
حادثه مدیر آموزش و پرورش بشاگرد به دلیل 
نقض شیوه‌نامه‌های اردوهای دانش‌آموزی و 

نبود مجوز رسمی برکنار شد. 

خطر از بیخ گوش دختران دانش آموز بشاگردی گذشت 

گروه حوادث-کامران علمدهی/   مردی که متهم 
است در پاتوق معتادان پسر جوانی را با ضربات 
چاقو به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان 

تهران پای میز محاکمه ایستاد.
به گزارش »ایران«، تابستان سال 1403 گزارش 
یک درگیری خونین به پلیس اعام شد. 
بلافاصله مأموران به محل درگیری در ملارد 
اعزام شدند. پس از بررسی‌های اولیه مشخص 
شد که جوانی به نام خسرو با ضربات متعدد 
چاقو مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان 

فوت کرده است.
با مرگ خسرو تحقیقات برای شناسایی عامل 
قتل آغاز شد. کارآگاهان با حضور در محل جنایت 
دریافتند که آنجا چند سالی است به عنوان پاتوق 
معتادان شناخته می‌شود و 8 معتاد هم شاهد 

درگیری بوده‌اند.

در تحقیقات بعدی معلوم شد عامل قتل مردی 
به نام شاهرخ بوده است و مقتول نیز افغانی 
بوده اما اسم خود را به خسرو تغییر داده و 
مدعی شده که ایرانی است.با تجمیع اطلاعات، 
شاهرخ 2 ماه بعد ردیابی و بازداشت شد. وی بعد 
از دستگیری به درگیری با مقتول اعتراف کرد.با 
تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 
3 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

 
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه مادر مقتول به جایگاه رفت و 
گفت: »متهم 6 ضربه چاقو به پسرم زده و این 
نشان می‌دهد که او فقط می‌خواسته پسرم 
را به قتل برساند. چند هفته بعد از این حادثه 
پسر دیگرم به خاطر مرگ برادرش سکته مغزی 
کرد و فوت شد. چند ماه قبل نیز همسرم از دنیا 

 متهم جنایت در پاتوق معتادان، قتل را گردن نگرفت
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - کینه و دشمنی سخت - روز 28 از ماه 

شمسی
2 - نام »دلون« - ییلاق شهر تهران - صبر زرد

3 - شاگرد کارگاه - خاک - مرطوب
4 - در گمان انداختن - بیماری ریوی خطرناک - معنی 

سخن
5 - پهلوان - آگاه باش - نرم کننده - دام شکاری

6 - بخش مرکزی‌ اتم - ترسناک - نظرات، دیدگاه‌ها
7 - بت معروف - استادی، تبحر - دانه خوراکی پرندگان

8 - پستی در تیم فوتبال - از مکافات عمل‌ غافل... - 
انسانی فرشته صفت

9 - کمک - میانجیگری - شکم
10 - نوعی پخت برنج - نصب کننده - سالک

11 - مترادف »آشغال« - باشکوه - حالتی از ماده - چرم و 
آوند پوستی

12 - بجا و مناسب - از ویتامین‌ها - دربند انداختن
13 - مجبور به کاری - ماده آرایشی سنتی چشم - وسع، 

توانگری
14 - قبیله زردپوست ساکن ترکستان روس - دختر قیصر 

روم - شبیه
15 - کشتی جنگی ‌تندرو - خانواده‌ای از تفنگ‌های 

تهاجمی
 

    عمودی:
1 - میوه بومی تایلند - بازیگر سریال در حال پخش »ناریا«

2 - ادله - پستی و فرومایگی - قبال
3 - ابزار نجاری - پادشاه فرانسوی - گندیده

4 - تعلق خاطر - کشوری در شمال غربی آفریقا
5 - آبکی - زمان معین - درودگر

6 - میوه چندرنگ - واحد مقاومت برق - دوختن دو چیز 
به هم - شهر جشنواره

7 - پیشخدمت رستوران - همسن - یک دور تنیس
8 - جناح لشکر - آش محلی قم - پایتخت صنعتی ایران

9 - مایه حیات - از اشکال هندسی - سرویسی جهت 
‌ایمیل

 10 - جنس مؤنث - ساز لوله‌ای - دیوار محکم - 
گاهی آنچنان پس می‌شود که باید فرار کرد!

11 - لاغر - پرنده خوش‌اقبالی - ریاضیدان نابغه
12 - جانشین هارون‌الرشید - وسیله‌ای در جعبه ابزار

13 - شب طولانی سال - پدر فلسفه - زنهاری
14 - مخفف آواز - وزیر شطرنج - بیماری کودکان خردسال

15 - محل فروش دوا - اتحاد حزبی
 

   افقی:
‏1 - این آرایه ادبی بیشتر در اشعار 

منوچهری دیده می‌شود - از داروهای 
روانپزشکی

2 - یگانه - جشن میلاد مذهبی - بخشی از گیاه
3 - جاری - فالگیر - از نوشیدنی‌ها

4 - گوشه‌گیر شدن - غذای مریض - جستجوگر
5 - تذکره - رهایی - وقت - دوش

6 - پالایه - ناپدید شدن خورشید - یک عامل قلیایی که 
در آبکاری گالوانیزه سیانوری استفاده می‌شود

7 - دهی در بلخ - مسابقه شبکه سوم با مجری‌گری جواد 
رضویان - گرد و خاک‌

8 - از دست رفته - عقیده انتخاباتی - دامن بلند
9 - استوار - سبکی موسیقایی - محکم

10 - عزیزتر از فرزند! - آنفلوانزا - بازی خانمانسوز
11 - رود »روسیه« - اشاره به دور - کنایه از بی‌دوام - رود 

اروپایی
12 - کافئین حاصل از برگ چای - ضمیر بی‌حضور 

- رواج
13 - جزیره جنوبی - خبرگزاری »ایتالیا« - لوله مدرج

14 - موسیقی جنوب‌ ایران - منفی - لوس
15 - اثر »ویکتور هوگو« - مرکز ثقِْل

 
     عمودی:

1 - سریالی از امید بنکدار - از سازهای موسیقی
2 - اقامت‌ گزیدن‌ - پستانداری بومی آمریکای شمالی - 

مخفف از او

3 - فیلم علیرضا داوودنژاد - شهر »بلغارستان« - فیلمی با 
بازی » نیکول کیدمن«

4 - مرکز »ممسنی« - جار و جنجال
5 - برادر پدر - حسرت - سیاره ما

6 - ماست چکیده - دسته و رده - مغازه - مقابل »آری«
7 - ضرب شمشیر - برهنه - گندم

8 - نان کاغذی - فیلسوف هلندی - جایزه ادبی ایرانی
9 - عضو محبت - جداسازی - عکس تبلیغاتی

10 - گام یک پا - یکی از جزایر »اندونزی« - اقامت کردن - از 
ادات استفهام

11 - فیلم احمدرضا درویش - نیرنگ - درخت سایه‌گستر
12 - اثر »میشل ولبک« - اثر دیدنی شهربابک
13 - قانون چنگیز - جلف و بی‌وقار - پاندول

14 - هنگام، گاه - میل - خبرگزاری ایران
15 - فیلم کمال تبریزی - کشور آفریقایی
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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 سراب فضای مجازی زوج جوان را به جدایی کشاند

گروه حوادث/ قدم زدن در یک صبح باران‌زده 
بهاری و شنیدن صدای آواز گنجشک‌ها روی 
شاخه‌های سبز و تازه درختان، حس آرامش 
عجیبی درونم ایجاد کرده بود، اما این آرامش 
صبحگاهی خیلی زود با ورود به حیاط دادگاه 
خانواده و شنیدن صدای گریه و دعوای زوج‌های 
جوان که برای طلاق به دادگاه آمده بودند، جایش 

را به ناراحتی یا حس همدردی عمیقی داد.
کنار راه‌پله‌ها زن جوان و زیبایی با لباس آبی 
ایستاده و همسرش چند قدم دورتر نگاه سراسر 
افسوس و درماندگی‌اش را به چهره او دوخته بود.
دقایقی بعد منشی دادگاه آنها را به داخل شعبه 
فراخواند. نیلوفر و مهرداد با فاصله چند صندلی 
از هم نشستند. قاضی در حال مطالعه پرونده بود 
و با اشاره سر خواهان سکوت در جلسه شد. پس 
از مطالعه پرونده، قاضی گفت:»یکی ماجرا را با 
جزئیات برایم توضیح دهد تا بدانم چرا دادخواست 

طلاق دادید!«
مهرداد از جای خود بلند شد و گفت:»همه ماجرا 
از یک کنسرت شروع شد. همان جا بود که با 
نیلوفر آشنا شدم و پیشنهاد دوستی دادم و بعد 
از یک ماه هم گفت برایش خواستگار آمده و 
اگر می‌خواهمش باید با او ازدواج کنم. من که 
عاشق او شده بودم به خواستگاری‌اش رفتم و در 
کمتر از 6 ماه ازدواج کردیم، اما هنوز یک سال 
نگذشته، احساس پشیمانی دارم. فکر می‌کنم 
فریب خورده‌ام. حرف‌ها و رفتارهایش با آنچه اوایل 
دوستی می‌گفت کاملاً متفاوت است. آقای قاضی! 
نیلوفر بشدت به فضای مجازی اعتیاد دارد و من 
این را نمی‌دانستم. او مدام زندگی ما را با زندگی 
دروغین بلاگرها مقایسه می‌کند و هر چه آنها 
نشان می‌دهند و می‌گویند، می‌خواهد در زندگی 
ما پیاده کند. وقتی می‌گویم من یک کارگر ساده 
هستم و درآمد زیادی ندارم مرا تحقیر و خانواده‌ام 
را مسخره می‌کند. پدر من یک کارمند است اما 
پدر خودش کارگاه‌ تولیدی دارد. از همه بدتر اینکه 
به تازگی متوجه شده‌ام با بعضی از این بلاگرها که 
اغلب مرد هستند، کافه و رستوران می‌رود. من از 
این زندگی بوی خیانت حس می‌کنم و بهتر است 
تا کارمان به جاهای خطرناک نرسیده جدا شویم.«
در همین موقع دختر جوان گفت:»من دلم یک 
زندگی پرهیجان می‌خواهد. فکر می‌کردم ازدواج 
کنم با شوهرم به رویاهایم می‌رسم اما الان زندگی‌ام 
از آنچه قباً در خانه پدرم داشتم کسالت‌بار‌تر 
شده است و بدتر از آن اینکه باید مدام غرغرهای 

شوهرم را هم تحمل کنم که باید غذایش بموقع 
آماده و لباس‌هایش همیشه تمیز و اتو کشیده 
باشد، با کلی مسئولیت دیگر که زندگی مشترک 
بر دوش آدم می‌گذارد. من فکر می‌کردم حداقل 
یکی، دو سال اول زندگی مدام در سفر و میهمانی 
و رستوران و کنسرت و تتاتر و سینما می‌گذرد اما 
بعد از ازدواج هیچ‌جا نرفتیم چون ایشان می‌گوید 
پول ندارد و باید پس‌انداز کنیم و هزینه عروسی، 
او را مقروض کرده و... آقای قاضی! پس چرا در 
فضای مجازی مردم این‌قدر خوب زندگی می‌کنند، 
میزهای صبحانه و ناهار و شام خوب دارند و دائم 
در باشگاه‌های ورزشی و کلاس‌های موسیقی و 
مسافرت هستند. فکر می‌کنم انتخاب اشتباهی 
داشته‌ام چون ایشان نه اهل زندگی لاکچری است، 
نه پولش را دارد، پس طلاق بگیریم بهتر است.«
با حرف‌های نیلوفر، همسرش با عصبانیت 
گفت:»می‌بینید جناب قاضی! ایشان در عالم 
توهمات زندگی می‌کند. تمام زندگی را در فضای 
مجازی می‌بیند. او را طاق می‌دهم تا راحت 
به زندگی مجازی خودش بپردازد. او یک دختر 
بی‌احساس است که فقط تفکرات پوچ خودش 

مهم است و نه زندگی مشترک.«
 

نگاه کارشناس
امیرحسین صفدری- کارشناس حقوقی/ این روزها 
برخی از زوج‌های جوان بیش از حد معمول به 
فضای مجازی وابسته شده‌اند و واقعیت دنیای 
خود را در این فضا جست‌و‌جو می‌کنند که 
بسیار اشتباه است و تاوان سنگینی برای آنها 
خواهد داشت. نیلوفر بدون توجه به معیار‌های 
درست یک زندگی مشترک سالم که صداقت، 
ازخودگذشتگی، تعهد، دوست ‌داشتن، اخلاق، 
مسئولیت‌پذیری، ادب و... است، فقط به دنبال 
الگوبرداری از فضای مجازی است و مدام باطن 
زندگی مشترک خودش را با ظاهر زندگی دیگران 
آن هم در فضای مجازی که غیرواقعی است 
مقایسه می‌کند. بی‌تردید مقایسه کردن سم 
کشنده زندگی مشترک است و این مسأله قطعاً 
باعث ایجاد طلاق عاطفی و چالش‌های زیادی 
برای زوج‌های جوان می‌شود.زوج‌های جوان اگر 
بدون شناخت کافی و فقط بر اساس هیجان‌های 
عاطفی ازدواج کنند و زندگی مشترک خود را بر پایه 
اعتماد، گفت‌وگوی محترمانه، صداقت، وفاداری و 
به دور از مقایسه‌های اشتباه با دیگران بنا نکنند با 

شکست مواجه خواهند شد.

پس از ۳ روز تلاش بی وقفه

 پیکر پسر گمشده 
در رودخانه پیدا شد

گروه حوادث/پس از سه روز جست‌وجوی گسترده و 
نفس‌گیر، سرانجام پیکر بی‌جان امیرمحمد هوت، 
کودک هشت ساله اهل روستای قنبرزهی بخش پلان 

در رودخانه پیدا شد.
دادکریم بلوچ معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری 
چابهار گفت: »با تلاش شبانه‌روزی اهالی محل، نیروهای 
امدادی و همراهی نهادهای مسئول، روز جمعه پیکر 
بی‌جان این کودک پیدا شد. همدلی مردم در این روزهای 
سخت ستودنی بود؛ مردم با تمام توان در کنار خانواده 
امیرمحمد ایستادند و نشان دادند که رنج یک کودک، رنج 
همه ماست.«سرپرست فرمانداری چابهار نیز از همراهی 
مردم، نیروهای مردمی و تاش بی‌وقفه دستگاه‌های 
امدادی و اجرایی در کشف پیکر امیرمحمد هوت قدردانی 
کرد و گفت: »سه روز تاش بی‌وقفه برای یافتن این 
کودک، صحنه‌هایی از ایثار، انسانیت و همبستگی را رقم زد 
که شایسته تجلیل و پاسداشت است.«حوالی ساعت یک 
بعداز ظهر روز چهارشنبه)۱۷ اردیبهشت(، چهار کودک برای 
تفریح به رودخانه پلان رفته بودند که دچار حادثه شدند. 
سه نفر از این کودکان با کمک نیروهای مردمی نجات 
یافتند، اما یک نفر از آنان ناپدید شده بود که روز جمعه 

پیکر بی‌جان وی در رودخانه پلان پیدا شد.
به گزارش فرمانداری چابهار، امیرمحمد هوت فرزند 
یعقوب، دانش‌آموز مدرسه شهید حیدر جدگال، از اهالی 

روستای قنبرزهی در بخش پلان چابهار بود.‌

رفت و حالا من ماندم و یک دختر که غیر از او 
هیچ‌کس را ندارم. متهم زندگی‌ام را نابود کرد و 

تنها درخواستم قصاص است.«
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: »من 
موادمخدر می‌فروختم. روز حادثه به پاتوق 
معتادان رفته بودم تا مواد بفروشم که خسرو 
جلویم را گرفت و مانع کارم شد. او مدعی بود 
ماهانه 15 میلیون تومان رشوه می‌دهد و سرقفلی 
آن مکان مال اوست. ابتدا توجهی نکردم اما 
به یکباره او شالی را دور گردنم انداخت و گفت 
امروز تو را خفه می‌کنم. خواستم فرار کنم که 
جفت پا زد و روی زمین افتادم تا بلند شدم با 
پشت چاقو ضربه‌ای به پیشانی و بینی‌ام زد که 
چشمانم سیاهی رفت. بعد هم چاقو از دستش 
افتاد و من آن را پرتاب کردم که به پهلویش خورد 

و من هم فرار کردم.«
قاضی از متهم پرسید: »اتهام قتل عمد را قبول 

داری؟«
شاهرخ جواب داد: »نه. من کلاً یک ضربه چاقو 
آن هم از فاصله یک متری به او زدم و نمی‌دانم 
که 5 ضربه دیگر را چه کسی به او زده است. 
من ماه‌هاست که در زندانم، همسرم چند 
سال قبل فوت کرده و فرزندانم حالا بدون من 

آواره شده‌اند.«
در این هنگام مادر مقتول به نشانه اعتراض 
گفت: »در روز بازسازی صحنه قتل، متهم به 
زدن 6 ضربه اعتراف کرده و حالا هم به دروغ 
می‌گوید که پسرم خفت‌گیر و مواد فروش 
بوده در حالی که او در کار چاپ پارچه بود و اصلاً 
خلاف نمی‌کرد.«پس از آن وکیل متهم به جایگاه 
رفت و گفت: »موکلم از همان ابتدا تأکید کرده 
که یک ضربه چاقو بیشتر به مقتول نزده و منکر 
زدن ضربات دیگر بوده که آن ضربه هم کشنده 
نبوده است.«با پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

مقتول افغانستانی خود را ایرانی جا زده بود


